(a) Budúci užívateľ bude oprávnený umiestniť na Prístavnej polohe Plávajúce zariadenie bez 

zbytočného odkladu po nadobudnutí účinnosti Zmluvy o užívaní verejných prístavov;  

(b) Budúci užívateľ bude povinný platiť Prevádzkovateľovi za užívanie Prístavnej polohy 

Poplatok za prístavnú polohu vo výške 14125,- eur + DPH (slovom 

štrnásťtisícstodvadsaťpäť eur). Ak má Plávajúce zariadenie viac palúb, bude Budúci 

užívateľ povinný platiť Poplatok za prístavnú polohu navýšený o čiastku 5.000,- eur 

(slovom päťtisíc eur) za každú jednu palubu nadstavby  Plávajúceho zariadenia. Poplatok 

za prístavnú polohu sa bude platiť ročne.